

H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE 2022-2024
DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN
FORMATO DE REQUISIÓN

IDENTIFICADOR	CODIGO	DESCRIPCIÓN	FECHA:	05/12/2022
DG	E00	ADMINISTRACIÓN		
DA	121	RECURSOS MATERIALES		
FUNCION	0105	ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS		
SUBFUNCION	010502	ASUNTOS HACENDARIOS		
PROGRAMA	01050206	CONSILIACIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DE RESULTADOS		
SUBPROGRAMA	105020602	ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS		
PROYECTO	010502060201	ADQUISICIONES Y SERVICIOS		
F. FINANCIAMIENTO	150101	RAMO 28: PARTICIPACIONES DE LOS INGRESOS FEDERALES		

Unicamente Área u/o coordinación solicitante					Unicamente Recursos Materiales		
PARTIDA PRESUPUESTAL	No.	UNIDAD	CONCEPTO	CANTIDAD SOLICITADA	CANTIDAD ENTREGADA	PRECIO UNITARIO \$	IMPORTE \$
2491	1	PIEZA	EXTENSION USO RUDO ATERR. 30MT	1	1	\$ 776.29	\$776.29
	2	BLISTER	PILAS RECARGABLES AA	2	2	\$ 118.10	\$236.20
	3	PIEZA	EXTENSION USO RUDO 6 MT	1	1	\$ 84.91	\$84.91
	4	PAQUETE	CARGADOR PILAS AA	2	2	\$ 305.17	\$610.34
	5	CIENTO	PIJA MULTIJOS 10X2 1/2" FIERRO	1	1	\$ 66.52	\$66.52
	6	PIEZA	PIJA MULTIJOS 10X1 1/4" FIERRO	2	2	\$ 0.60	\$1.20
	7	PAQUETE	TOR. C/COCHE 1/4" X 1 1/2" FIERRO	1	1	\$ 101.29	\$101.29
	8	PIEZA	RONDANA PLANA 1/4" FIERRO	80	80	\$ 0.52	\$41.60
	9	PIEZA	TUERCA HEXAGONAL 1/4" FIERRO	80	80	\$ 0.52	\$41.60
	10	CIENTO	PIJA MULTIJOS 10X1 1/4" FIERRO	2	2	\$ 34.91	\$69.82
	11	PAQUETE	PIJA PILAMINA 10X2 1/2" FIERRO	2	2	\$ 125.00	\$250.00
	12	CIENTO	PIJA PILAMINA 8X1 1/4" FIERRO	1	1	\$ 26.29	\$26.29
	13	CIENTO	PIJA PILAMINA 10X1 1/2" FIERRO	1	1	\$ 39.66	\$39.66
	14	KILO	CLAVO PICONCR GALV. 1 1/2"	1	1	\$ 78.02	\$78.02
	15	PIEZA	CINTA PARA DUCTO 50 MTS	3	3	\$ 94.83	\$284.49
	16	PIEZA	CUTTER ALMA METALICA 6"	1	1	\$ 176.72	\$176.72
	17	PIEZA	CINTA PARA DUCTO 50 MTS	2	2	\$ 94.83	\$189.66
	18	PIEZA	CHAPA ESFERA P/ ENTRADA LATON	1	1	\$ 187.50	\$187.50
	19	PIEZA	CHAPA ESFERA P/ RECAMARA LATON	1	1	\$ 187.50	\$187.50
	20	BLISTER	PILAS RECARGABLES AAA	3	3	\$ 74.14	\$222.42
	21	PIEZA	DISCO PLANO CORTE METAL 4 1/2" 1MM	2	2	\$ 6.90	\$13.80
	22	PIEZA	LLAVE NIQUELADA LATONADA YALE	2	2	\$ 10.34	\$20.68
	23	BLISTER	PILAS RECARGABLES AA	1	1	\$ 118.10	\$118.10
	24	PIEZA	TAQUETE EXPANSION C/TOR/ 5/16"	20	20	\$ 10.34	\$206.80
	25	PIEZA	BROCA P/ VIDRIO Y AZULEJO 1/4"	1	1	\$ 29.74	\$29.74
	26	PIEZA	BROCA P/ VIDRIO Y AZULEJO 3/16"	1	1	\$ 28.02	\$28.02
IMPORTE CON LETRA: CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 44/100 M.N.					SUBTOTAL		\$4,089.17
MOTIVO DEL SERVICIO O GASTO: MATERIAL DE FERRETERÍA NECESARIO PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL ESCENARIO PARA EL PRIMER INFORME DE GOBIERNO Y ACTIVIDADES DE LAS DIFERENTES ÁREAS DE LA ADMINISTRACIÓN.					I. V. A \$		\$654.27
OBSERVACIONES:					TOTAL \$		\$4,743.44

<p>AREA USUARIA RECURSOS MATERIALES</p> <p>L.A. OSCAR OSORNO CARRASCO</p>	<p>Vo.Bo SUFICIENCIA PRESUPUESTAL</p>	<p>AUTORIZA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN</p> <p>L.C. VÍCTOR RIVERA LÓPEZ</p>
---	---	---

Sellar
con
fecha
05-DIC-2022